
 

 

 

 

Inhaber der Travel Industry Card profitieren im Jahr 2020 in ausgewählten deutschen 

Van der Valk Hotels je nach Hotel, Zeitraum und Verfügbarkeit von Expedientenrabatten 

ab 10% auf die tagesaktuelle Übernachtungsrate. Fragen Sie einfach im gewünschten 

Van der Valk Hotel unverbindlich nach. 

 

Bitte beachten Sie: Während der Messezeiten sowie an Feiertagen können grundsätzlich 

keine Expedientenrabatte gewährt werden. 

 

REGION BRANDENBURG 

Spreewald Parkhotel  

Van-der-Valk-Allee 2 

GPS: Rickshausen 3 

D-15910 Bersteland 

T. +49 35474 270 

F. +49 35474 27444 

spreewald@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/spreewald  

 

REGION NIEDERSACHSEN 

Hotel Melle-Osnabrück  

Wellingholzhausener Straße 7  

D-49324 Melle 

T. +49 (0)54 22 96 24 0 

F. +49 (0)54 22 96 24 444 

info@melle.valk.com  

www.vandervalk.de/melle  

 

REGION MECKLENBURG-VORPOMMERN 

Landhotel Spornitz 

Am Alten Dütschower Weg 1 

D-19372 Spornitz (An der B191)  

T. +49 38726 88 0 

F. +49 38726 88 490 

spornitz@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/spornitz  

 

Hotel Hamburg-Wittenburg 

Zur Winterwelt 1 

D-19243 Wittenburg  

T. +49 38852 2340 

F. +49 38852 234191 

infocenter@alpincenter.com  

www.vandervalk.de/wittenburg  
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Resort Linstow 

Krakower Chaussee 1 

D-18292 Linstow 

T. +49 38457-70 

F. +49 38457 71099 

linstow@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/linstow  

 

Landhaus Serrahn 

Dobbiner Weg 24  

D-18292 Serrahn 

T +49(0)38456-66920 

F +49(0)38456-6692200 

serrahn@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/serrahn  

 

Van der Valk Naturresort Drewitz  

Am Drewitzer See 1  

D-17214 Nossentiner Hütte/OT Drewitz 

T. +49 39927 7670 

F. +49 39927 76719 

drewitz@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/drewitz  

 

REGION NORDRHEIN-WESTFALEN 

Hotel Gladbeck  

Bohmertstraße 333  

D-45964 Gladbeck  

T. +49 20 43 698 0 

F. +49 2043 681 517 

gladbeck@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/gladbeck  

 

Hotel Moers  

Krefelder Straße 169  

D-47447 Moers 

T. +49 2841 146 0 

F. +49 28 41 146 239 

moers@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/moers  

 

REGION SACHSEN-ANHALT 

Parkhotel Schloss Meisdorf 

Allee 5 
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D-06463 Meisdorf  

T. +49 34743 98 0 

F. +49 34743 98-222 

meisdorf@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/meisdorf  

 

Schlosshotel Großer Gasthof 

Schlossplatz 1 

D-06493 Ballenstedt  

T. +49 39483 510 

F. +49 39483 51222 

ballenstedt@vandervalk.de  

www.vandervalk.de/ballenstedt  
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